Tlajbmulco

Gobierno Municipal

EGRESOS ENERO 2014

Partida Proveedor Concepto Cantidad Fecha No. Factura
410 MORO ELECTRONIC SYSTEMS, S.A. MESOS0514CSA VEHICULOS Y EQUIPO 1010,829.58 | 22/01/2014 A-930
DE C.V. TERRESTRE e
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 532,484.00 ( 22/01/2014 OF. SIAT/3640/2014
3150 [Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDIS41003-QJ4 |TELEFONIA CELULAR 5,443.00| 22/01/2014 ID-38548412.....
ID-38539992 - ID-
3150 Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. RDI841003-QJ4 TELEFONIA CELULAR 3,491.00 | 22/01/2014 38540205
5650 |Innovacion y Desarrollo en Sistemas| IDS1009141TA |[EQUIPO DE COMUNICACION Y 386,616.40 | 23/01/2014 4142
de Vanguardia, SA de CV TELECOMUNICACION
5650 |Innovacion y Desarrollo en Sistemas| 1DS1009141TA |[EQUIPO DE COMUNICACION Y 25,636.00| 23/01/2014 4141
de Vanguardia, SA de CV TELECOMUNICACION
5650 |Innovacion y Desarrollo en Sistemas| IDS1009141TA |[EQUIPO DE COMUNICACION Y 76,536.80| 23/01/2014 4140
de Vanguardia, SA de CV TELECOMUNICACION
SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
3170 RDI841003-QJ4 2,664.70| 23/01/2014 ID-37577939....

Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V.

PROCESAMIENTO DE
INFORMACION




SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y

3170 RDI841003-QJ4 PROCESAMIENTO DE 2,657.65| 23/01/2014 ID-38540740...
Radiomovil Dipsa, S.A. de C.V. INFORMACION

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 145,852.19 | 23/01/2014 D3704
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 6,822.31| 23/01/2014 D3703
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 71,843.96| 23/01/2014 D3705
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 135,962.23 | 23/01/2014 D3700
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 116,424.71 | 23/01/2014 D3701
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 145,852.19 | 23/01/2014 D3702

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 847,233.00 | 23/01/2014 XA-3493

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 1,011,229.00 | 23/01/2014 XG-4849

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 860,094.00 | 23/01/2014 XA-4113

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Q10 ENERGIA ELECTRICA 321,132.00| 23/01/2014 XG2978

3150 |[lusacell SA de CV. IUS890616RH6 |TELEFONIA CELULAR 7,889.41 | 24/01/2014 AB-0068277866

Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 CNM980114P12 2,012.00| 24/01/2014 87661754

s.a. de c.v.

TELEFONIA CELULAR




Comunicaciones Nextel de Mexico

3150 ca decy. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 756.00 | 24/01/2014 87479675
Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 ca decv. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 2,267.99| 24/01/2014 87470825
Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 ca decv. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 5,645.99 | 24/01/2014 89171061
Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 ca decy. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 5,645.99 | 24/01/2014 90503928
Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 ca decy. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 2,267.99| 24/01/2014 90837199
Comunicaciones Nextel de Mexico
3150 ca decy. CNM980114P12 TELEEONIA CELULAR 756.00 | 24/01/2014 90739660
SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
3170 TCA0407219T6 PROCESAMIENTO DE 299.00 | 24/01/2014 598009
Telefonia por Cable SA de CV. INFORMACION
3150 [lusacell SA de CV. IUS890616RH6 |TELEFONIA CELULAR 3,113.41| 24/01/2014 VAC 39764
SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
3170 TCA0407219T6 PROCESAMIENTO DE 299.00 | 24/01/2014 299005
Telefonia por Cable SA de CV. INFORMACION
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 440,854.00 | 24/01/2014 XG 05242979.....
3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814QI0 ENERGIA ELECTRICA 855,553.00 | 24/01/2014 XA 032439215....
3110 CFE370814QI0 1,540,496.00 | 24/01/2014 XA 032492289...

Comision Federal de Electricidad

ENERGIA ELECTRICA




COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 88,965.59( 24/01/2014 D3829
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 140,742.85 | 24/01/2014 D3828
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 3,005.99| 24/01/2014 D3827
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 114,297.18 | 24/01/2014 D3826
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 153,127.90 | 24/01/2014 D3825
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 149,224.37 | 24/01/2014 D3824

3110 Comision Federal de Electricidad CFE370814Ql0 ENERGIA ELECTRICA 1,957,181.00| 27/01/2014 XG 05254943...
ARRENDAMIENTO DE

3260 [FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. FFI0804234R4 |MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS 272,215.00 | 27/01/2014 107

DE C.V. SOFOM ENR Y HERRAMIENTAS

ARRENDAMIENTO DE

3260 |FINTEGRA FINANCIAMIENTO, S.A. FFI0804234R4 |MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS | 2,278,970.00 | 27/01/2014 108

DE C.V. SOFOM ENR Y HERRAMIENTAS

GASTOS DE ORDEN SOCIALY

3820 Nabesan GDL, S.A. de C.V. NGD1206274Q4 CULTURAL 441,000.00 | 27/01/2014 NAB 1331
GASTOS DE ORDEN SOCIALY

3820 LENAVA, S.A. de C.V. LEN130527MYA CULTURAL 776,399.99 | 27/01/2014 001331E
SERVICIOS DE DISENO,

3320 HUPG--0327UE2 20,601.33| 27/01/2014 600

Gabriel Huerta Palomera

ARQUITECTURA, INGENIERIA' Y
ACTIVIDADES RELACIONADAS




EJECUCION DE PROYECTOS

6320 |DESARROLLADORA CENTRO DCA110222CF8 |[PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS 3,008,993.17 | 28/01/2014 A75
ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO, EN CONCEPTOS ANTERIORES
S.AP.Il. DE C.V. DE ESTE CAPITULO
EJECUCION DE PROYECTOS
6320 [DESARROLLADORA CENTRO DCA110222CF8 |[PRODUCTIVOS NO INCLUIDOS 1,002,997.71| 28/01/2014 A76
ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO, EN CONCEPTOS ANTERIORES
S.AP.I. DE C.V. DE ESTE CAPITULO
DESARROLLADORA CENTRO CONSERVACION Y
3510 |[ADMINISTRATIVO TLAJOMULCO DCA110222CF8 [MANTENIMIENTO MENOR DE 972,337.82 | 28/01/2014 A77
S.A.P.I DE C.V. INMUEBLES
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 105,291.84 | 28/01/2014 D3735
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 81,528.91| 28/01/2014 D3736
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 64,434.90| 28/01/2014 D3738
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 65,421.42| 28/01/2014 D3739
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 148,852.60 | 28/01/2014 D3734
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 2,787.40| 28/01/2014 D3737
MEDICINAS Y PRODUCTOS
2530 UIRL--1115KD6 11,718.00| 28/01/2014 1485

Leopoldo Rafael Uribe Ruvalcaba

FARMACEUTICOS




Autoservicio Gasolinero Hacienda

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 97,905.28 | 28/01/2014 F 1518
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 26,824.21| 28/01/2014 F 1500
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 492.79 | 28/01/2014 F 1499
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 123,445.31| 28/01/2014 F 1503
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 45,612.29| 28/01/2014 F 1330
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 102,351.87 | 28/01/2014 F 1331
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 27,179.58| 28/01/2014 F 1328
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 1,155.20| 28/01/2014 F 1327
3110 o mision Federal de Electricidad CFES70814Q10 e\ eraia ELECTRICA 232,419.55 | 28/01/2014 XG 05254801
GASTOS DE ORDEN SOCIALY
3820 Hector Mujica Rodriguez MURH--0512GU1 CULTURAL 4,900.00| 29/01/2014 1149
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 Lomedic SA de CV. LOV990211KQ2 SUMINISTROS MEDICOS 39,672.00| 29/01/2014 BA 158911
2910 [Alvaro Velazquez Obregon VEOA--0808QK9 [HERRAMIENTAS MENORES 10,224.91| 29/01/2014 A 8881
2160 |Christian Ruezga Martinez RUMC--0326DJ4 |MATERIAL DE LIMPIEZA 5,570.90| 29/01/2014 FAC. 7199
MATERIALES, ACCESORIOS Y
2540 | eticia Maria Luisa Ruiz Leal RULL-0622JEA o\, MminisTROS MEDICOS 3,078.64| 29/01/2014 AL157
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 EDA100607GC8 121,934.05 | 29/01/2014 D3597

Energia Damaris, S.A. de C.V.

Y ADITIVOS




COMBUSTIBLES, LUBRICANTES

2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 3,458.44 | 29/01/2014 D3600
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 118,950.37 | 29/01/2014 D3704
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Energia Damaris, S.A. de C.V. EDA100607GC8 Y ADITIVOS 97,112.15| 29/01/2014 D3891
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 26,023.29| 29/01/2014 F 1335
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 11,826.28 ( 29/01/2014 F 1333
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 67,746.48 | 29/01/2014 F 1336
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 8,845.58 | 29/01/2014 F 1391
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGH0601315P2 Y ADITIVOS 40,971.59| 29/01/2014 F 1394
Autoservicio Gasolinero Hacienda COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
2610 Santa Fe SA. de C.V. AGHO0601315P2 Y ADITIVOS 34,505.61| 29/01/2014 F 1393
Polirefacciones de Occidente, S.A. ARTICULOS METALICOS PARA
2470 de CV. POC0111294V0O LA CONSTRUCCION 174,225.48 | 29/01/2014 4441, 4443
OTROS MATERIALES Y
2490 Polirefacciones de Occidente, S.A. POCO111294V0 ARTICULOS DE CONSTRUCCION 6,032.00| 25/01/2014 4441, 4443
de C.V. Y REPARACION
CAABSA EAGLE TLAJOMULCO S.A. SERVICIOS DE LIMPIEZA'Y
3580 CET101208AMS8 4,072,885.73 | 29/01/2014 A-83

DE C.V.

MANEJO DE DESECHOS




3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG950531ID1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIAL Y FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1526926

3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG9505311D1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIALY FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1526935

3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG950531ID1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIALY FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1526913

3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG9505311D1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIALY FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1526920

3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG950531ID1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIALY FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1526938

3440

AFIANZADORA SOFIMEX, S.A.

ASG9505311D1

SEGUROS DE
RESPONSABILIDAD
PATRIMONIALY FIANZAS

6,794.70

30/01/2014

A-1527290

3140

Cablevision Red, S.A. de C.V.

CRE8808315B7

TELEFONIA TRADICIONAL

24,672.62

30/01/2014

FAC. A-28585

3170

Telefonia por Cable SA de CV.

TCA0407219T6

SERVICIOS DE ACCESO DE
INTERNET, REDES Y
PROCESAMIENTO DE
INFORMACION

299.00

30/01/2014

661008

2110

Sandra Ballesteros Salido

BASS--0405DX0

MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

4,206.14

30/01/2014

364




2110

Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V.

PCO090511AB4

MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

20,777.10

31/01/2014

D 50374

2110

Papeleria Copi-Laser, S.A. de C.V.

PCO090511AB4

MATERIALES, UTILES Y
EQUIPOS MENORES DE OFICINA

476,502.48

31/01/2014

D 49959

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

69,600.00

31/01/2014

67

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

74,240.00

31/01/2014

66

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

110,856.70

31/01/2014

D3599

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

121,231.57

31/01/2014

D3598

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

63,886.56

31/01/2014

D3602

2610

Energia Damaris, S.A. de C.V.

EDA100607GC8

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES
Y ADITIVOS

42,852.86

31/01/2014

D3846

6130

ALQUIMIA GRUPO CONSTRUCTOR,
S.A. DE C.V.

AGC070223J95

CONSTRUCCION DE OBRAS
PARA EL ABASTECIMIENTO DE
AGUA, PETROLEO, GAS,
ELECTRICIDAD Y

3,234,227.98

31/01/2014

A43

3260

Celia Villanueva Gomez

VIGC--0601KZ8

ARRENDAMIENTO DE
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS
Y HERRAMIENTAS

69,600.00

31/01/2014

64




3420

Profesionales en Gestion Tributaria
S.C.

PGT100519CY8

SERVICIOS DE COBRANZA,
INVESTIGACION CREDITICIA Y
SIMILAR

461,230.16

31/01/2014

137




